ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:  187/UBND-VX

V/v hướng dẫn phòng, chống

Covid-19 tại cơ quan, đơn vị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Gang, ngày  31 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - Trạm y tế xã;

       - Các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn xã;

       - Trường TH và THCS Đinh Tiên Hoàng.

Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Bộ Y tế

về “Hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị” (sau đây gọi tắt là

Hướng dẫn);

Thực hiện Công văn số 294/CV-BCĐ, ngày 20/8/2021 của BCĐ phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh Gia Lai về việc hướng dẫn phòng, chống Covid-19 tại cơ

quan, đơn vị. UBND xã yêu cầu thực hiện nghiêm một số nội dung sau:

1. Trạm y tế, Trường TH và THCS Đinh Tiên Hoàng, các cơ sở sản xuất

kinh doanh trên địa bàn xã tổ chức triển khai thực hiện việc phòng, chống Covid-

19 tại cơ quan, đơn vị theo đúng Hướng dẫn của Bộ Y tế tại văn bản nêu trên và

tình hình thực tế tại địa phương, đơn vị. (Gửi kèm Công văn số 6666/BYT-MT ngày

16 tháng 8 năm 2021 của Bộ Y tế )

2. Giao Trạm y tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 xã) là cơ quan đấu mối chủ động phổ biến, hướng dẫn cho các đơn vị tổ

chức triển khai thực hiện Hướng dẫn nêu trên. Kịp thời báo cáo tình hình về

UBND xã, Ban Chỉ đạo của xã để theo dõi, chỉ đạo.

3. Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến các quy định về

phòng, chống dịch tại Hướng dẫn nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và Nhân dân trên địa bàn xã biết, chấp hành các quy định về phòng,

chống dịch Covid-19 tại các cơ quan, đơn vị.

Nhận được văn bản, yêu cầu cơ quan, đơn vị, trường học nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- MT & các đoàn thể;

- Cán bộ, Công chức có liên quan;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-31T11:50:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-31T11:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!